
ZARZĄDZENIE NR   189/2025 
REKTORA 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 25 września 2025 r. 

 
w sprawie  powołania Pełnomocnika Rektora ds. społecznej 

odpowiedzialności  Uczelni.  
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i  2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 
nauce (t.j. Dz. U.2024 r. poz. 1571) oraz § 10 ust. 6 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Panią Prof. dr hab. Aleksandrę Wesołowską do pełnienia funkcji Pełnomocnika 

Rektora ds. społecznej odpowiedzialności  Uczelni. 

§ 2. 

Do zadań Pełnomocnika Rektora ds. społecznej odpowiedzialności Uczelni należy: 

1) dbałość w zakresie przestrzegania na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
założeń Deklaracji Społecznej Odpowiedzialności Uczelni; 

2) opracowanie programu działań służącemu realizacji społecznej odpowiedzialności 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego - w obszarze dydaktyki, badań naukowych, 
relacji z otoczeniem i funkcjonowania Uczelni; 

3) inicjowanie, koordynowanie i monitorowanie działań z zakresu społecznej 
odpowiedzialności Uczelni na Warszawskim Uniwersytecie Medycznym; 

4) przygotowywanie i opracowanie propozycji regulacji wewnętrznych dla Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego służących realizacji społecznej odpowiedzialności Uczelni;  

5) współpraca z władzami Uczelni, pełnomocnikami Rektora, samorządami studentów                                
i doktorantów, organizacjami społecznymi funkcjonującymi na Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym w zakresie realizacji społecznej odpowiedzialności Uczelni;  

6) reprezentowanie Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w krajowych                                                    
i międzynarodowych gremiach działających na rzecz społecznej odpowiedzialności; 

7) przedkładanie Rektorowi na zakończenie każdego roku akademickiego raportu z 
wdrażania na WUM programu społecznej odpowiedzialności Uczelni.  

§ 3. 

Pełnomocnik zostaje powołany do dnia 30 września 2028 r. 

 

§ 4.  

Obsługę administracyjną Pełnomocnika Rektora ds. odpowiedzialności społecznej WUM 

zapewnia Dział Współpracy z Zagranicą.   

§ 5. 

 

Traci moc Zarządzenie Rektora nr 191/2024 z 14 października 2024 r. w sprawie powołania 

Pełnomocnika Rektora ds. społecznej odpowiedzialności Uczelni. 

 



§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 Rafał Krenke 
REKTOR 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka kompetencyjna: 
Dział Współpracy z Zagranicą 


